

ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОУСОВО»

Жуковский район Калужской области

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2018 года

№ 62

«Об утверждении порядка перечня ведения видов муниципального органов контроля И местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на муниципального образования территории городского поселения «Город Белоусово»

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26-12.2008 года № 294-фз «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом МО ГП «Город Белоусово», Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

- 1. Утвердить Порядок ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории МОГП «Город Белоусово» (приложение № 1).
- 2. Утвердить форму перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории МО ГП «Город Белоусово» (приложение № 2).
- 3. Определить администрацию МО ГП «Город Белоусово» в лице юридического отдела администрации, уполномоченным органом по ведению перечня видов муниципального контроля
- 4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО ГП «Город Белоусово»

Т.А.Григорьева